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EAAHNIKH AHMOKPATIA A0fve, 01 Avyovetov 2014
YIHOYPI'EIO EXQTEPIKQN

T'ENIKH AIEYOYNXIH

OIKONOMIKON YITHPEXIOQN ApOp. lpot.: 26559

AIEYOYNXH OIKONOMIKHX

& ANAINITYZEIAKHX MOAITIKHX T.A.
TMHMA ENIXOPHI'HEEQN T .A.

Tay. Alvon: Ztadiov 27

Tay. Kwd.: 10183AOHNA

[TAnpopopies: Av. Kapapatooukng
Tniépmva: 213-1364734

FAX: 213-1364713

OEMA: Kotavoun oe Ileprpépeieg g yopag amd tovg Kevrpikovg Avrotereic I1opovg e ovvolko

10050 Ywovg 108.400,00€npog kdAvyn avoyKdv EQApLOYNS TOL TPOYPAUUATOS «OAoKANp@péve XooTno.

Awyeiprong kat EAéyyov» étovg 2014

AITIOPAYXH
O YIIOYPI'OX EXQTEPIKQN

"Exovtag voyn:

1. T Swrtd&eg tov dpbpov 260 tov N. 3852/2010 (GEK 87 A’) «Néa Apyitektovikni g
Avtodioiknong kat g Amokevrpouévng Aoiknong —Ipdypappo Kordiikpdang».
Tig datdéeig Tov N. 3874/201QDEK 151A") «Mntpmo Aypotdv kot Aypotikdv Expetadledoemv».
Tn dibtaén e map. 2 tov apbpov 49 tov N. 3943/2011PEK 66A°).
To II.A. 89/10.06.2014®EK 134A") oyetikd pe T0 S10piopd YTOupymy.
Tnv apd. 263493/27.07.2004B’ 1253) Kowr Aré@acn Yrovpyov Owovopiog kor OKovVoUKov

o kb 0N

Kol Aypotikng Avantuéng & Tpoeipmv “Zopuminpopatikd HETPO Yo TV EPOPUOYT TOV GUGTIILATOG
aVayVOPIoNS KO KATOYPOPNS TOV EKUETAAAEDCE®V aryomtpoPdtmy Kot Tov {wikol Tovg KEQaAAiov 6€
epapuoyn tov Koavoviepov (EK) 21/2004 tov Zvppoviiov”, o6mw¢ tpomomombnke pe v apib.
134167/18.04.2011B( 823) avtictoyn.

6. Tov Kavoviopo (EK) 1760/2000tov Evpomaikod Kowvofoviiov kot tov Zvppoviiov “yio ™
0£0mIoN GLOTNUATOC AVOYVMOPLONG KOl KOTAYPOPNS TOV PBO0EO®V Kol TNV ETCHUOVGT TOL Pogiov
KPEATOG KOl TV TPoidvtwv pe Baon 1o Pocto kpéag, KabBMG Kot Yo TNV KATEPynoTn ToV KAVOVIGHOD
(EK) ap1b. 820/97t0v Zvpufoviriov (EE L 204tnc 11.8.2000¢. 1),
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7. Tov Kavoviepné (EK) 21/2004 Tov Zvufoviiov “yio tn 0£0mMoN GLOTAUOTOS GvVOyVAPIONG Kot
KOTOypapnG TV aryompoPdtmv Kot yio. v tpomonoinon tov kavoviopov (EK) apf. 1782/2003m
v odnyuwv 92/102EO0K «ot 64/432EOK (EE L 5tng 9.1.20045. 8),

8. T mothoelg mov €xovv eyypapel otov Kpatikd IIpovmoroyiopd étovg 2014 ko apopodv 6Tovg
Kevtpikotg Avtotedreic [1opovg tmv Teprpepeimv.

9. To pe A.Il. 987/85255/01.07.201&yypago g Aebbvvong Kmviatpikng Avtiinyne @apudkov &
Epoappoyodv tov Yrovpyeiov Aypotiking Avantoéng kot Tpopipwmyv.

10.To ypnpatiké vwoérorwo tov tpovuevov oto Tapeio Tapakatadnkodv kot Aaveiov Aoyoplacpron

Tov Yrovpyeiov pe tov titho «Kevrpucoi Avtotereig [1opot tov [eprpepeiv».

AIIOPAXIZOYME

A. Koatavépoope, and 10 Aoyoplacpud tov Ymouvpyeiov Ecwtepikdv mov tnpeitor oto Tapeio
[Mopakatadnkov kot Aaveiov pe tov titho «Kevrpukoi Avtotereig [1opotl tov Teprpepeidv», cuvorkod

noo6 108.400,00 €o¢ [Teprpépeteg g o pag,

a) yio v Tpounfela ko cvvtpnon hardware, softwareot vAikdv yio v e&umnpétnon avaykov
EQPAPUOYNG CLGTNUATOV CTOVOTG Kal Kataypapng (damdves Yo v Tpoundeia avayvmotov-
readers)AeKTpovIKNG GUAVONGE, Y10 TNV EKTVTIMGCT] UNTPO®V EKUETOALEDCEDV aLyOTPOPATMOV Kot
yo. v Tpopnbeta kot cuvtipnon hardware, softwareu eEacediion avolocipmy) Hyoug
61.200,00 €xot

B) vy Tig Muepnoleg amolnUIOoELS Kol 000mopIKd ££000 TOV VRUAAAA®V TOV TEPUPEPELOKDV
KINVIOTPIK®OV LANPECIOV TOV OEEAYoVV EAEYYOVG KOTA TNV EMOMTEIN. EPOPUOYNG TOV GLOTNUAT®V

onpoavong ko Koraypaens, vyovg 47.200,00€, wg axorovbng:
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MpounBeia kat cuvtripnon hardware, software kot UALKWV yLa thv
efunnpétnon avaykwv epapuoyng cUCTNUATWY CHLLOVONG Ko

Huepnoleg
NN LLWOELG KoL
oSounopka £§oda

kataypadnig KTNVLATPWYV yLa ToV
KTHNIATPIKEZ €Aeyxo ebpapuoyng
YMHPEZIEZ TWV CUCTNUATWY
NEPIMEPEIEZ NEPIQEPEION & Ttooun Jew OriHaVOoNG Kat —1 ZYNOAO
MEPIDEPEIAKQN av‘; ’; mev kataypadic oto
ENOTHTQN (r:a ders) EKTUNWON UNTPWWV npoundeia Kot nAaiowo edpapuoyng
, EKUETAAAEUOEWY ouvtipnon Tou OZAE
NAeKTPOVIKIG . ,
VAWVDDLO atyonpoBdarwv hardware, software (Kavoviopoi
alyorl:pogdr’ifv (Kavovioudg kat e§acpalion 1760/2000 ko
(Kavovioude 21/2004) avaAwaoiuwv 21/2004)
21/2004)
I'IEPI(DEPEIAA'I'I'IKI'-IZ 1000,00 1000,00
(A/von Ktnviatpikicg) 1000,00
AN. ATTIKHS >00,00 1000,00 1000,00 ]
AYT. ATTIKHZ
ATTIKHZ 1500,00 500,00 2000,00 2000,00 [ | 6.000,00
KENTP. TOMEA L
AYT. TOMEA n
NOTIOY TOMEA 500,00 L
NHZQN
MNEPID. AYT. EANAAAZ
A/von Ktnviatpki
AVTIKHZ (Gluen Cnnazpuch) 2200,00 3500,00 4500,00 | | 10700,00
EANADAT AITQA/NIAS 1500,00 ’ 2000,00 ' 3000,00 L ’
AXAIAZ 500,00 700,00 1500,00 1500,00 L
HAEIAX 500,00
NEPI®. BOP. AIFTAIOY
(A/von Ktnviatpikig) |
BOPEIOY AITAIOY | AEZBOY | | o000
SAMOY N
XI0Y
MEPI®. AYT.
MAKEAONIAZ (A/von
Ktnviatpikrg) L
M :IZETA"S'"\‘:I As TPEBENON 1500,00 4500,00 5000,00 11000,00
KAXTOPIAX 1500,00 1500,00 L
KOZANH3 500,00 1500,00 2000,00 ]
DOAQPINAZ 1000,00 1500,00 1500,00
NEPI®. HAEIPOY
(A/von Ktnviatpikig) L
APTAZ
HMEIPOY OESMNPOTIAY 1000,00 | 1000,00 1500,00 | 1500,00 1500,00 | 1500,00 4000,00
IQANNINON L
MPEBEZHZ
MNEPIP. OEZZANIAL
(A/von Ktnviatpikig) |
NAPIZHX 500,00 1000,00 1000,00
OEZIANIAZ 2000,00 4000,00 4000,00 — 10000,00
KAPAITZAX 500,00 1000,00 1000,00 L
MATNHZIAZ 500,00 1000,00 1000,00 L
TPIKAAQN 500,00 1000,00 1000,00




IONIQN NHZQN

NEPI®. IONIQN NHZQN
(A/von Ktnviatpikiig)

KEQAAAHNIAY

KEPKYPAZ

ZAKYNOOY

NAEYKAAAZ

1500,00
500,00

1000,00
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2500,00
1500,00

1000,00

4000,00

KENTPIKHZ
MAKEAONIAZ

NEPI®. KENTP. MAKEA.
(A/von Ktnviatpikig)

HMAOIAZ

OE>>AAONIKHX

KIAKIZ

MNMEANAZ

MNIEPIAZ

JEPPQON

XAAKIAIKHZ

1000,00

500,00 | 3000,00

1000,00

500,00

2500,00

500,00 | 4000,00

500,00

500,00

1000,00

500,00 | 4500,00

500,00

2500,00

11500,00

KPHTHZ

NEPIP. KPHTHZ
(A/von Ktnviatpikig)

HPAKAEIOY

PEOYMNHZ

1000,00

XANIQN

1000,00

NAZIOIOY

1500,00

1500,00

1500,00

1500,00

2000,00

2000,00

6000,00

NOTIOY AITAIOY

NEPI®. NOTIOY AITAIOY
(A/von Ktnviatpikiig)

AQAEKANHzOY

KYKAAAQN

4000,00
2000,00

2000,00

8000,00
5000,00

3000,00

12000,00

MEAOMNONNHzZOY

NEPID.
NEAOMNONNHzZOY
(A/von Ktnviatpikiig)

APTOAIAAZ

APKAAIAY

KOPINOIAZ

NAKQNIAZ

MEZZHNIAZ(KYMAPIZZIA)

1000,00

1000,00

1200,00

1200,00

2200,00

ZTEPEAZ
EANADAZ

NEPI®. XTEPEAZ
EANADAAZ (a/von
Ktnviatpikrg)

BOIQTIAZ

EYBOIAZ

EYPYTANIAZ

OOIOTIAAY

DOKIAAZ

1500,00

1500,00 | /000,00

1000,00

2000,00

1000,00

2000,00

2500,00 | 200,00

1000,00

12500,00

ANATOAIKHZ
MAKEAONIAZ &
OPAKHZ

NEPI®. AN. MAKEA.
OPAKHZ (a/von
Ktnviatpikrg)

APAMAZ

EBPOY

1000,00 | 2000,00

KABAAAZ

ZANOHZ

BOP. EBPOZ (OPEZT)

POAOMMHX

1000,00

1500,00 2500,00

1000,00

2000,00 | 7500,00

1500,00

2000,00

2000,00

2000,00 | 6500,00

1500,00

1000,00

2000,00

18500,00

2ZYNOAO

5000,00

14200,00

42000,00

47200,00

108.400,00
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B. An6 10 avetépmd GLVOAIKO TOGO, AVTO OV 0Popa o€ khbe dikarovyo [eprpépeta, amodidetal 6Tov okeio
Aoyoplacud TG £0pag TG HE XPNUATIKY EVTOAN Tov Ymovpyeiov pog mpog 1o Tapeio [Mopaxatabnkdv kot

Aaveiov.

O YIIOYPT'OX

API'YPHX NTINOIIOYAOX
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KOINOIIOIHXH:
1. Amoxevipopéveg Atoiknoelg g Xapog
-I'pageia I'ev. I'pappoatemv
2. Tleprpépereg —Edpeg toug
ATTIKNG
Avtikig EAAMGSag
Avtikig Maxedoviog
Hrneipov
Ococoriog
{oviov Nfjcav
Kevtpumce Maxedoviog
Kpnng
Nortiov Aryaiov
ITehomovvicov
21epedg EALGOaG
Avatolkng Maxkedoviag & Opdxng
a) I'pageio Teprpepetopymdv
B) Alvaeig Otkovoptkow
3. ’Evoon [eprpepeidv (EN.TIE.)
Meocoyeiov 15, T.K. 115 26AOHNA
4. Toapueio IMapakoatadnkov Kot Aaveiov
Axaonpiog 40, T.K. 101 74 -AGHNA
5.  Ymovpyelo Aypotikng Avantuéng & Tpooinwmv,
evikn Alvon Ktnviopikng
Alvon K. A.®.E.
Ayopvov 2, T.K. 101 76 -AGHNA
Koy kov A. IMomaiwdvvov)
6.  EAMvin Xrtatotikn Apyn
Alvon EBvikov Aoyoplaoudv
[Mewparng 46 & Erovitov T.K. 18510 JIEIPAIAY

EXQTEPIKH AIANOMH:
1.I'pagpeio Yrovpyod
2 Fpageio Avorinpmt) Yrovpyon
3.-T'pageio Ypumovpyoo
4 I pageio 'evikov I'poappotéa
5.1 pageio I'ev. Alvtn T.A.
6.A/von Owovopukng & Avoartvoélokng [MoAtikng T.A
Tuqua Emyopnynoemv T.A.
7 Alvon Mny/ng xon H.E.Z. (tpoc avdptnon oty 1otocerida Tov Yovpysiov )




